Научному руководителю, декану (директору)
МИЭМ НИУ ВШЭ
А.Н.Тихонову
от студента____________________________

курса, группы

______________________________________

Ф.И.О. полностью

_________________________________________________________

______________________________________

контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне изменить тему и руководителя
_____________________________________________________________________________

курсовой работы, выпускной квалификационной работы, магистерской диссертации               бакалавра, специалиста, магистранта

	Ранее утвержденная тема:

	на русском языке

	Old Theme:

	In English

	Новая тема:

	на русском языке

	New Theme:

	In English

	Ранее утвержденный научный руководитель:

	должность и ученая степень                         подпись                              фамилия, инициалы

	Научный руководитель:

	должность и ученая степень                         подпись                              фамилия, инициалы

_____._____20_____г.                                   ________________  ________________________

подпись

                 фамилия, инициалы
	Согласовано: __________
               подпись

директор департамента / декан факультета
	Согласовано:___________

подпись

_______________________

Ф.И.О. ранее утвержденного руководителя
	Согласовано:__________

подпись

_______________________

Ф.И.О. нового руководителя